
PACHET PAPETARIE pentru comuna osorhei

I.D.: 57363112

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.666,52 RON - 1.666,52 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 75 12.5 937.5
MAPA CU CAPSA buc 4 2.15 8.6 MOUSE WI-FI GENIUS buc 5 55.24 276.2 DOSAR PLIC buc 400
0.52 208 BURETIERA MOSPAS 1008 buc 5 2.75 13.75 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set
10 6.9 69 DOSAR PLASTIC NOKI buc 150 0.44 66 POST-IT ADEZIV NEON buc 4 8.55 34.2
ALONJE PLASTIC SET set 3 4.15 12.45 SCOTCH19/33 buc 7 2.48 17.36 BANDA ADEZIVA AERO
TRANSPARENTA buc 6 3.91 23.46
